
　　　　お取引先各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

本年もご高配をいただき厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ながら年末・年始休業日に関し、下記ご案内申し上げます。

皆様には何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒御了承お願い申し上げます。

敬具

■　年内最終出荷日 2024年12月25日（水）　PM 2：00 迄

  ※ 遠隔地につきましては別途お問い合わせ下さい

■　年 始 ：　2025年1月6日（月）より 通常営業及び出荷

＊　年末年始は運送便が混み合いますので納期通りに届かない場合も

来年も、変わらぬお引き立てを賜りますよう合わせて宜しくお願い申し上げます。

以上

2024年　12月 吉日

年末・年始休業のご案内

記

　【年末 ・ 年始休業日】

      2024年12月28日（土）　～　2025年 1月 5日（日）　

　　　　　　　　　　ございます事ご了承願います。


